
平成３０年２月１３日 

卒業生保護者様 
大阪市立大淀中学校 

校 長  平 野  大 輔 

 

 

第７１回卒業証書授与式のご案内 

 

 

余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、お子さまには３年間の中学校の課程を修了し、いよいよご卒業の日を迎えられることとな

りました。誠におめでとうございます。 

つきましては、下記の要領で、第７１回卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時   ３月１４日(水) 

開式…午前１０時 

※午前９時５５分から卒業生が入場いたします。 

保護者の皆様は午前９時４５分までにご入場ください。 

開場は９時３０分からとさせていただきます。 

 

２．式  場   大阪市立大淀中学校 体育館 

 

３．お 願 い  ・できるだけ徒歩でのご来校をお願いいたします。 

※やむを得ず自転車でご来校される場合は、体育館裏の奥より駐輪し 

てください。 

※通行の妨げになりますので、学校周辺に駐輪されることのないよう 

ご協力をお願いいたします。 

・卒業生の保護者の皆様には、保護者証の回収をさせていただきます。 

お子さまを通じて、学級担任にご提出ください。 

 

 


